[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
30 января  2025 г.  № 413
                         г. Рубцовск

	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование Алтайской краевой общественной организации социальной помощи «Шаг навстречу» части нежилого помещения: комнат 23, 24, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35 с местами общего пользования, расположенных по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Пушкина, д. 2, пом. 65

[bookmark: _Hlk126662134]В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 5.1.4 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование Алтайской краевой общественной организации социальной помощи «Шаг навстречу» части нежилого помещения: комнат 23, 24, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35  с местами общего пользования, площадью 121,58 кв.м, расположенных по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Пушкина, д. 2, пом. 65, для организации учебно-тренировочных занятий с лицами с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью, их социализации, привлечения молодых людей с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью к активному образу жизни, их участию в социальной жизни города, оказания гуманитарной помощи социально незащищенным слоям населения, сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 	                                          С.П. Черноиванов

image1.jpeg